
お持ち帰りメニュー 
  【 鰻重 】 

 

 

 

 

 
    

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

【 その他 丼 】 

 

 

 

 

 

 
 

 
  

大阪市都島区東野田町 1-5-1 Kぶらっと 

うなぎ串料理 う頂天 : 06-4397-3993 

【 鰻 1/4尾、鶏ももうま煮、漬物 】 ※濃紅卵＋50円 

 

【 豪華!! 鰻 1/2尾、鰻巻き 1本、漬物 】 

 

ホームページ QR 

◆極楽-gokuraku-うっとり 2,580円 
 

◆極-kiwami-鰻重 3,340円 
 

【 鰻 1/2尾、鶏ももうま煮、漬物 】 ※濃厚卵＋50円 

◆うっとり重 1,580円 

◆鰻重 2,340円 
 【 鰻 1/2尾、漬物 】 簡易プラ容器変更 300円引き 

【 海鮮丼 】  
◆海鮮丼  

◆海鮮ユッケ丼 

◆サーモン丼  

◆カンパチ丼 

  
 

◆うな玉丼 1,380円 
 

◆唐揚げ丼 980円 
 

◆焼鳥丼 1,180円 
 

1,580円 

1,380円

1,680円 

1,480円 
 

※価格は全て税込みです。 

 

◆紅白-kouhaku-鰻重 2,880円 
 【 蒲焼 1/4尾、白焼 1/3尾、出汁巻き、漬物 】 

 

※濃紅卵＋50円 

 



  お持ち帰りメニュー     

【 鰻串 】 
鰻串全種盛り                      

短冊        

白短冊      

肝          

くりから      

辛くりから    

鰻ガーリック  
 

【 あったか 】 
う巻き(1本) 

う巻き(1/2本) 
 

【 汁物 】 
 肝吸い 

 

【 鰻姿 】 
 

 

 

 
  

2,180円 

390円 

390円 

370円 

370円 

420円 

420円 
 

1,400円 

280円 

260円 

260円 

280円 

300円 

300円 

260円 

260円 

280円 

280円 
2 

680円 

680円 

490円 

1,540円  

300円 

 

鰻の蒲焼【1尾】 3,580円 

【 焼鳥 】 
※味付け塩・タレをお選びください。 
焼鳥５種盛り(味付けおまかせ) 

モモ  

レバー  

ハツ 

ささみ  

ねぎま  

つくね 

鶏皮 

ズリ 

やげん軟骨 

せせり 

 【 揚物 】 
牛タンメンチカツ  

鶏から揚げ  

カリカリフライドポテト  

鰻の白焼き【1尾】  3,980円 

鰻の紅白焼き【各 1/2尾】 3,780円 

大阪市都島区東野田町 1-5-1 Kぶらっと 

うなぎ串料理 う頂天  

TEL : 06-4397-3993 

※価格は全て税込みです。 

 

780円  


