

お持ち帰りメニュー



【鳗童】



- ◆極-kiwami-鰻童 3,340 円 【乗業!! 競 1/2 尾、競巻き1 本、读物】
- ◆红白-kouhaku-鳗童 2,880 円 【蒲烷1/4尾、白烧1/3尾、出汁卷点 读书】
- ◆鰻童 2,340 円 【鰻1/2尾、漬物】 筒易プラ容器変更 300 円引き



◆うつとり童 1,580 円 【競1/4尾、鶏もも引き、潰る 】※濃紅卵+50円



【海鲜井】※豫紅卵+50円

◆海鲜并 1,580 円

◆海鲜ユッケ井 1,380円

◆サーモン丼 1,680円

◆カンパチ丼 1,480 円

【その他 井】



◆うな む井 1,380 円



◆唐揚げ井 980 円



◆燒鳥井 1,180 円



大阪市都島区東野田町 1-5-1 K ぶらっと うなぎ串料理 う頂天:06-4397-3993



ホームページの





お持ち帰りメニュー



【鳗串】

鳗串全種盛り	2,180	A
短册	390	A
白短册	390	A
肝	370	A
くりから	370	A
辛くりから	420	A
鰻ガーリック	420	A

【 あったか 】

う巻き(1 本)	1,540	円
う巻き(1/2 本)	780	A

【 汁粉 】

肝吸い	300	A
-----	-----	---

【鰻婆】



鰻の蒲焼[1尾] 3,580円



鰻の白焼き[1尾] 3,980円

【燒鳥】

※味付け塩・タレをお選びください。		
烧鸟5種盛り(味付けおかせ)	1,400	A
そそ	280	円
レバー	260	円
ハツ	260	円
ささみ	280	A
ねざま	300	円
つくね	300	円
鶏皮	260	円
ズリ	260	円
やげん軟骨	280	円
せせり	280	A
【 揚粉 】		
牛タンメンチカツ	680	円
鶏から揚げ	680	A
カリカリフライドポテト	490	A



鰻の红白焼き[キ1/2尾] 3,780円

大阪市都島区東野田町 1-5-1 K ぶらっと うなぎ串料理 う頂天 TEL:06-4397-3993



※価格は全て税込みです。

